THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá gói thầu thực hiện xây dựng cụm Pano, mua sắm

 các sản phẩm truyền thông về An toàn thực phẩm năm 2025

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp, cơ sở kinh doanh.

Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk hiện đang có nhu cầu xây dựng cụm Pano, mua sắm

các sản phẩm truyền thông về An toàn thực phẩm năm 2025 trên địa bàn

xã/phường, tỉnh Đắk Lắk.

Để có cơ sở tham khảo giá thực hiện nội dung trên, Sở Y tế (Chủ đầu tư)

kính mời các công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp có đủ điều kiện,

năng lực, kinh nghiệm cung cấp báo giá dịch vụ nêu trên (theo danh mục phụ lục

đính kèm); giá báo bao gồm giá trọn gói của từng dịch vụ mà nhà cung cấp tham

dự báo giá. Yêu cầu hồ sơ báo giá gồm:

- Thư chào giá (theo mẫu đính kèm);

- Bản sao văn bản chứng minh công ty, nhà cung cấp có năng lực, chức

năng trong việc cung cấp hàng hoá, dịch vụ;

- Báo giá trọn gói bao gồm: Vật tư, xây dựng, nhân công, vận chuyển, lắp

đặt, giá in ấn, thiết kế, thuế VAT và tất cả các loại thuế, phí có liên quan (do đại

diện hợp pháp của công ty, đơn vị, cơ sở kinh doanh, doanh nghiệp ký tên và

đóng dấu). Địa điểm xây dựng, lắp đặt Pano tại: Trung Tâm Y tế Cư Kuin (xã

Ea Ktur); Trung tâm Y tế Krông Bông (xã Cư Pui); Trung tâm Y tế Krông Pắk

(xã Ea Knuếc); Trung tâm y tế Ea Súp (xã Ea Súp); Trung tâm Y tế M’Drắk (xã

M’Drắk); Trung tâm Y tế Tây Hòa (xã Tây Hòa); Trung tâm Y tế Đồng Xuân

(xã Đồng Xuân);

Đề nghị quý đơn vị quan tâm gửi Hồ sơ báo giá về Phòng An toàn thực

phẩm - Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk trước ngày 16/10/2025, địa chỉ: số 68 đường Lê

Duẩn, phường Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý công ty, đơn vị, cơ sở kinh

doanh, doanh nghiệp./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SYT Đắk Lắk, ngày       tháng 10 năm 2025

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Sở Y tế (thông báo);

- Niêm yết tại trụ sở đơn vị;

- GĐ, các PGĐ Sở (để biết);

- Các Tổ chức TMTH và CMNV Sở Y tế;

- Lưu VT, ATTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Lê Xuân Bích

2

PHỤ LỤC DANH MỤC DỊCH VỤ
(Kèm theo Thông báo số          /TB-SYT  ngày       tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế)

STT

Tên hàng / Sản phẩm

Quy cách ĐVT
Số

lượng

1 Xây dựng pa nô về ATTP

Kích thước: Ngang 5m x

cao 4m; Pano 1 mặt, 2

chân trụ Móng bê tông

cốt thép sâu 1m x 1m x

0.8m, cột thép hình kết

cấu hình vuông 30cm x

30cm, cột thép hình cao

6m V40x40x4 kết hợp

V40x40x4; khung pano

thép hộp 25x25x1.2, ốp

tôn phẳng dày 3zem, in

căn bạt 2 da

Cụm 07

2
In tờ gấp tuyên truyền về

ATTP

Kích thước: Khổ giấy

A4 để ngang: 210 cm x

297cm; chất liệu: Giấy

Couche 150g, in offset 4

màu, 2 mặt, gấp làm 3.

Tờ 17.000

3
In poster tuyên truyền về

ATTP

Kích thước: Rộng 60cm

x dài 80cm; chất liệu:

Giấy Couche 200g, in

offset 4 màu, 1 mặt khổ

dọc

Tờ 740

3

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số        /TB-SYT ngày      tháng 10 năm 2025 của Sở Y tế)

Đơn vị......................................

Địa chỉ: ......................................

MST: .......................................

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk

Sau khi nghiên cứu nhu cầu cầu “Xây dựng cụm Pano, mua sắm các sản

phẩm truyền thông về An toàn thực phẩm năm 2025 trên địa bàn xã/phường,

tỉnh Đắk Lắk” theo Thông báo số …../TB-SYT ngày    /10/2025 của Sở Y tế,

chúng tôi (tên đơn vị, địa chỉ) …………………….. báo giá mặt

hàng………………….. như sau:

TT Tên hàng hoá
Quy

cách
ĐVT

Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

 Tổng cộng (giá trên bao gồm: …….)

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/NHÀ CUNG CẤP

                     (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T15:55:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Văn Toàn<toannv78@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-09T16:12:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T16:48:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Huỳnh Lê Xuân Bích<huynhlexuanbich@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:36:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:36:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:37:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:37:16+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T09:37:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!